2025年５月22日

株式会社マイネット

(コード番号：3928)

2025年12月期 第１四半期 決算説明会 質疑応答要約

 2025年５月15日に開催した2025年12月期 第１四半期 決算説明会の質疑応答要約につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

Q：各段階利益について、第１四半期時点で通期業績予想を超過しておりますが、現時点で

業績予想の修正を行わない理由を教えて下さい。

A: 前期からの仕込みが奏功し第１四半期で上振れを作れております。これらの上振れ分

を期末まで持っていければと考えておりますが、今期については様々な仕込みを進めてお

り、また第１四半期が終わったばかりということもございますので、今後の見通しを確認し

た上で第２四半期以降に通期業績予想の修正の可否について検討を行い、通期業績予想の修

正を行う場合はその内容について改めてご報告いたします。それまでの間にも業績がさらに

好調に推移するなど状況が大きく変化する場合は、必要に応じて上方修正の開示を検討して

まいります。

質疑応答要約は以上です。

なお、決算説明会動画も公開していますので、以下のURLよりご覧ください。

https://youtu.be/YtyJQLT3wz4

本資料において提供される情報は、いわゆる「見通し情報」を含みます。これらは、現在における見込み、予測

およびリスクを伴う想定に基づくものであり、実質的にこれらの記述とは異なる結果を招き得る不確実性を含ん

でおります。 それらリスクや不確実性には、一般的な業界ならびに市場の状況、金利、通貨為替変動といった

一般的な国内および国際的な経済状況が含まれます。今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であって

も、当社は、本資料に含まれる「見通し情報」の更新・修正をおこなう義務を負うものではありません。

【本件に関する問い合わせ先】
株式会社マイネット IR担当

お問合せフォーム：https://mynet.co.jp/ir/contact

https://youtu.be/YtyJQLT3wz4
https://mynet.co.jp/ir/contact